
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
16.05.2022                                                                                                                    № 62  

О внесении изменений в 
административный регламент 
администрации муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского 
района по предоставлению муниципальной 
услуги "Предоставление жилого 
помещения по договору социального найма" 

Рассмотрев Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры Владимирской 
области от 29.04.2022 № 2-1-2022, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Уставом муниципального образования Степанцевское Вязниковского 
района Владимирской области, администрация муниципального образования 
Степанцевское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в административный регламент администрации муниципального 
образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области по 
предоставлению муниципальной услуги "Предоставление жилого помещения по 
договору социального найма", утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской 
области от 01.07.2013 № 93 (в редакции постановлений от 11.11.2013 № 178, 
03.11.2015 № 144, 25.03.2020 № 43, 10.07.2020 № 73, 28.06.2021 № 48, далее – 
Административный регламент), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.8. Раздела 2 Административного регламента дополнить 
подпунктом 2.8.1 следующего содержания: 

  «2.8.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной 
услуги отсутствуют.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 

Глава местной администрации                                                     О.Ю. Рябинина 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

